2021 年９月 16 日
各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本 社 所 在 地 東京都台東区上野１丁目 16 番５号

代 表 者 代表取締役社長 早 川  良 一

問 合 せ 先 取 締 役 市 川  裕 二

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

（訂正）「第１回新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社が 2021 年９月 10 日付で公表いたしました「第１回新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知

らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の箇所及び内容

（訂正前）

３．譲渡先の概要

③ ジャパンシルバーフリース社の概要
（１）～（10） 〈略〉

（11） 主 要 取 引 銀 行 三井住友銀行、徳島銀行、トマト銀行

（12）
大株主及び持株比率

株式会社ジェイジェイ（40.0％）、福光 大輔（20.4％）、福光 一

七（14.4％）

（13） 当事会社間の関係

資 本 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び

関係会社との間には、特筆すべき資本関係はありません。

人 的 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び

関係会社との間には、特筆すべき人的関係はありません。

取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び

関係会社との間には、特筆すべき取引関係はありません。

関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況

当該会社は、当社の関連当事者には該当しません。また、当該

会社の関係者及び関係会社は、当社の関連当事者には該当しま

せん。

（14） 最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2019 年３月期 2020 年３月期 2021 年３月期

 純 資 産 2,263,581 2,282,278 2,258,056

 総 資 産 2,557,921 2,505,626 2,585,004

 １ 株 当 た り 純 資 産 ( 円 ) 45,271 45,645 45,161

 売 上 高 565,583 510,838 375,818

 営 業 利 益 △4,268 16,468 △28,870

 経 常 利 益 11,793 25,554 △23,566

 当 期 純 利 益 △23,066 18,696 △24,222

 １株当たり当期純利益(円) △461 373 △484

 １ 株 当 た り 配当金(円) － － －

（単位：千円。特記しているものを除く。）

（訂正後）

３．譲渡先の概要

③ ジャパンシルバーフリース社の概要
（１）～（10） 〈略〉

（11） 主 要 取 引 銀 行 三井住友銀行、徳島銀行、トマト銀行

（12）
大株主及び持株比率

株式会社ジェイジェイ（40.0％）、福光 大輔（20.4％）、福光 一

七（14.4％）

（13） 当事会社間の関係

資 本 関 係

当該会社は当社株式を 200 株保有しております。その他に記載

すべき資本関係はありません。また、当社の関係者及び関係会

社と当該会社の関係者及び関係会社との間には、特筆すべき資

本関係はありません。

人 的 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び

関係会社との間には、特筆すべき人的関係はありません。

取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及び

関係会社との間には、特筆すべき取引関係はありません。

関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況

当該会社は、当社の関連当事者には該当しません。また、当該

会社の関係者及び関係会社は、当社の関連当事者には該当しま

せん。

（14） 最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2019 年３月期 2020 年３月期 2021 年３月期

 純 資 産 2,263,581 2,282,278 2,258,056

 総 資 産 2,557,921 2,505,626 2,585,004

 １ 株 当 た り 純 資 産 ( 円 ) 45,271 45,645 45,161

 売 上 高 565,583 510,838 375,818

 営 業 利 益 △4,268 16,468 △28,870

 経 常 利 益 11,793 25,554 △23,566

 当 期 純 利 益 △23,066 18,696 △24,222

 １株当たり当期純利益(円) △461 373 △484

 １ 株 当 た り 配当金(円) － － －

（単位：千円。特記しているものを除く。）

以 上